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Il giorno 12/11/2024, alle ore 10.00 nell’ufficio di presidenza del CPIA 1 Pisa si è riunita la Commissione per 
la selezione di una figura per lo svolgimento delle attività dettagliate in oggetto nelle persone: 

1. Presidente: Dirigente scolastico Paolo Gori 
2. Componente: DSGA Patrizia Gigante 
3. Componente (con funzioni di segretario): Assistente amministrativa Rosanna Buziol 

 

PREMESSA 

VISTO il decreto prot. 7192 del 29/10/2024, con il quale questa Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto l’individuazione di personale 

docente interno per lo svolgimento delle azioni formative (corsi di italiano come seconda lingua), dei moduli 

formativi specifici (moduli per abilità e argomenti) e referente rivolti ai cittadini di Paesi terzi nell’ambito del 

Progetto FAMI PROF_T cod. PROG-179, per la durata del progetto;    

VISTO l’Avviso di selezione prot. 7194 del 29/10/2024; 

DATO ATTO che la scadenza per l’invio delle istanze era stata fissata per le ore 13.00 del giorno 09/11/2024; 

VISTO il Decreto Protocollo n. 7737/2024 del 12/11/2024 con il quale è stata costituita la Commissione per 
la selezione dettagliata in oggetto; Funge da Segretario verbalizzante il Componente Rosanna Buziol; 

VERBALE DI SELEZIONE 

PER PUBBLICAZIONE 

per l’individuazione di docenti interni all’amministrazione scolastica ai quali affidare incarichi 

per lo svolgimento delle azioni formative (corsi di italiano come seconda lingua), dei moduli 

formativi specifici (moduli per abilità e argomenti) e referente rivolti ai cittadini di Paesi terzi 

nell’ambito del Progetto  

FAMI PROF_T cod. PROG-179 
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Tutto ciò premesso, il Presidente, nella persona del Dirigente scolastico Prof. Paolo Gori Dott., dà atto che 

sono pervenute n. 11 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito individuate: 

 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI PER DOCENZA 

1) CORRAO Jole Miriam Istanza prot. 4224 del 30/10/2024; 

2) FERRARI Giovanna Istanza prot. 7340 del 04/11/2024; 

3) FONTANELLI Giada Istanza prot. 7543 del 06/11/2024; 

4) FRANCIOSI Ippolita prot. 7627 del 08/11/2024; 

5) VOTINO Barbara prot. 7628 del 08/11/2024; 

6) LAZZERESCHI Ombretta prot. 7648 del 08/11/2024; 

7) PARENTI Silvia Istanza prot. 7651 del 08/11/2024; 

8) ANTONUCCI Maria Chiara prot. 7669 del 11/11/2024; 

9) FANCIULLACCI Letizia prot. 7670 del 11/11/2024; 

10) DEL FREO Camilla prot. 7702 del 11/11/2024; 

11) CALABRESE Irene prot. 7703 del 11/11/2024; 

 

GRADUATORIA DOCENTI INTERNI PER REFERENTE 

1) Giovanna Ferrari istanza prot. 7340 del 04/11/2024; 

 

La Commissione, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, procede 

alla valutazione delle candidature. 

 

OMISSIS 

 

La Commissione ha valutato i candidati nelle modalità come sopra individuate e, per le ragioni in premessa, 

stila la seguente graduatoria: 
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CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. ANTONUCCI Maria Chiara prot. 7669 del 11/11/2024; 83 

2. FONTANELLI Giada Istanza prot. 7543 del 06/11/2024; 50 

3. FANCIULLACCI Letizia prot. 7670 del 11/11/2024; 45 

4. CALABRESE Irene prot. 7703 del 11/11/2024; 42 

5. CORRAO Jole Miriam Istanza prot. 4224 del 30/10/2024; 32 

6. DEL FREO Camilla prot. 7702 del 11/11/2024; 32 

7. LAZZERESCHI Ombretta prot. 7648 del 08/11/2024; 31 

8. PARENTI Silvia Istanza prot. 7651 del 08/11/2024; 30 

9. FERRARI Giovanna Istanza prot. 7340 del 04/11/2024; 30 

10. VOTINO Barbara prot. 7628 del 08/11/2024; 24 

11. FRANCIOSI Ippolita prot. 7627 del 08/11/2024; 20 

 

La Commissione ha valutato i candidati per il referente nelle modalità come sopra individuate e, per le ragioni 

in premessa, stila la seguente graduatoria: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. FERRARI Giovanna Istanza prot. 7340 del 04/11/2024; 30 

 

 

Alle ore 13.00, il Presidente dichiara chiusa la seduta. 
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Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e 

inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura 

selettiva.  

 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 

Pontedera, 12/11/2024        

 

Presidente: DS Paolo Gori 

 

Componente: DSGA Patrizia Gigante 

 

Componente: Segretaria Rosanna Buziol 

 

CPIA CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0007929 DEL 18/11/2024 - IV.5


		2024-11-14T14:40:59+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@3e3ccfeb[
  nome=Paolo
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@79d6e688[
  cognome=Gori
]
	Firma Elettronica Avanzata di Paolo Gori/GROPLA67E10G843B


		2024-11-15T10:51:59+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@11a8601e[
  nome=Rosanna
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@510c41cf[
  cognome=Buziol
]
	Firma Elettronica Avanzata di Rosanna Buziol/BZLRNN67C47B950Z


		2024-11-15T18:46:20+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@7aa9c143[
  nome=Patrizia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@23b31235[
  cognome=Gigante
]
	Firma Elettronica Avanzata di Patrizia Gigante/GGNPRZ67P61L049B




